
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 000, email: dekan.ff@upol.cz   

 
           
   

Sdělení děkana FF UP č. 1 LS/2012 
 
 
A Úkoly  
 

1. Vyplňování OBD. Důrazně žádám všechny akademické pracovníky  
a doktorandy FF UP, aby do 25. února 2012 zadali a vykázali do OBD 
všechny vědecké, odborné a výzkumné aktivity, které v OBD ještě nejsou,  
a to i za léta minulá. Prioritní jsou zejména výsledky postupující do RIV.  
 

2. Odevzdávání DPP a DPČ. Žádám všechny zaměstnance, aby odevzdávali 
DPP a DPČ na personální oddělení FF UP vždy včas, řádně vyplněné a se 
všemi náležitostmi (podpisy, správná data nástupu, hodinová sazba 
zaokrouhlena na koruny atd.). 
 

3. Nově přijatí zaměstnanci. Všichni nově přijatí zaměstnanci, a to 
především v rámci projektů, musí při nástupu na FF UP neprodleně 
kontaktovat personální odděleni FF UP, nejlépe osobně nebo emailem. 
V opačném případě nebudou zavedeni do systému.  
 

4. Důležité upozornění. Prosím, kontrolujte vždy při odchodu  
z místnosti, zda jsou zavřena všechna okna a nevypínejte topení! Při 
současných mrazech hrozí popraskání trubek. 
 

 

B Informace 

 
1. Porada VK a AS FF UP. Příští porada vedoucích kateder proběhne ve 
středu 15. února 2012 od 9:00 v zasedací místnosti děkanátu. Téhož dne 
proběhne ve stejné místnosti od 13:00 zasedání Akademického senátu FF 
UP, které bude přenášeno online.   

2. Promoce. Ve dnech 29. 2. – 2. 3. 2012 proběhnou v aule FF UP 
promoce absolventů FF UP.  

 

 

V Olomouci 10. února 2012           
  

             Jiří Lach  


